Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Edital nº 0000073908/2024 (SEI N. 0003848-98.2024.6.24.8045)

Prazo: 3 (três) dias

O Excelentíssimo Doutor Augusto Cesar Becker, Juiz Eleitoral da 45ª

Zona Eleitoral de Santa Catarina – São Miguel do Oeste, no uso de

suas atribuições legais,

FAZ SABER a todos os que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento, que nos

termos do artigo 135, do Código Eleitoral, foram designados pela Portaria n.º 004/2024 os locais

relacionados em anexo, nos quais funcionarão as mesas receptoras de votos para as Eleições

Municipais de 2024, nesta 45ª Zona Eleitoral.

Dado e passado nesta cidade de São Miguel do Oeste/SC, aos vinte e dois dias do mês de julho

de 2024. Eu, Deana Mara Tuon Fanton, Chefe de Cartório, preparei e conferi o presente Edital.

Deana Mara Tuon Fanton

Chefe de Cartório
De ordem do Exmo. Juiz Eleitoral

Cf. Portaria 006/2019

ANEXO

(Edital n.º 0000073908/2024)

BANDEIRANTE

LOCAL ENDEREÇO SEÇÕES

Edital Locais de votação - Eleição 2024 - novo (0000073908)         SEI 0003848-98.2024.6.24.8045 / pg. 1

1023 - Escola de Educação Básica Hélio

Wasum

Rua Afonso Olibone, s/n, Centro

(Urbano) 132, 133, 134, 166

1090 - Escola Municipal Bandeirante
Rodovia SC-492, km 10, s/n

(Rural)
130, 167, 140

1040 - Escola Municipal Anita Garibaldi
Estrada Geral, s/n, Linha Prata

(Rural)
141, 142, 195

BELMONTE
LOCAL ENDEREÇO SEÇÕES

1015 - Escola de Educação Básica Professor
Francisco Brasinha Dias

Avenida Presidente Getúlio

Vargas, n. 61, Centro (Urbano)
15, 16, 17, 22, 40, 233, 30

1040 - Escola Municipal Bela União
Estrada Geral, s/n, Linha Bela

União (Rural)
29

DESCANSO
LOCAL ENDEREÇO SEÇÕES

1015 - Escola de Educação Básica Everardo
Backheuser

Rua 2 de Julho, 543, Centro

(Urbano)

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 204, 236,

241, 247

1023 - Clube Comunitário Santo André
Estrada Geral, s/n, Linha

Pratinha
7, 37

1058 - Escola de Educação Básica Itajubá
Rua Professora Bernardina

Jhissi, 201, Linha Itajubá (Rural)
10, 11

1104 - Clube Comunitário Linha Gaúcha Estrada Geral, s/n, Linha

Gaúcha (Rural)
20

1139 - Salão Comunitário da Linha Campinas
Estrada Geral, s/n, Linha

Campinas (Rural)
23, 28

1210 - Clube Comunitário São Valentim
Estrada Geral, s/n, Linha São

Valentim (Rural)
31, 32

1228 - Salão Comunitário da Linha Vorá
Estrada Geral, s/n, Linha Vorá

(Rural)
33

1244 - Salão Comunitário Santo Expedito

Linha Santo Expedito, s/n, Br

282 Km 639, Linha Santo

Expedito (Rural)

35, 18

SANTA HELENA
LOCAL ENDEREÇO SEÇÕES

1015 - Escola de Educação Básica Santa

Helena

Rua Pedro Ivo Hickmann, 251,

Centro, (Urbano)

12, 13, 14, 42, 257, 36 (os

eleitores da seção 228

passaram a fazer parte da

seção 36)

1023 - Ginásio Municipal da Linha Cantina
Estrada Geral, s/n, Linha

Cantina (Rural)
21, 38

SÃO MIGUEL DO OESTE
LOCAL ENDEREÇO SEÇÕES

1600 - UNOESC – Campus de São Miguel do

Oeste

Rua Oiapoc, 211, Agostini

(Urbano)

124, 135, 175, 176, 232, 235,

258, 139, 182, 181, 218, 243,

264, 270

Edital Locais de votação - Eleição 2024 - novo (0000073908)         SEI 0003848-98.2024.6.24.8045 / pg. 2

1619 - Escola Básica Municipal Jucelino

Kubitschek de Oliveira

Rua Hélio Wassun, 1045,

Estrela (Urbano)

125, 194, 162, 163, 191, 226,

271

1015 - Escola de Educação Básica São Miguel
Rua La Salle, 1824, Centro

(Urbano)

98, 99, 100, 101, 102, 103,

104, 105, 106, 107, 108, 109,

242, 255, 262

1023 - Colégio La Salle Peperi
Rua La Salle, 1557, Centro

(Urbano)

110, 111, 112, 113, 114, 115,

116, 117, 118, 183, 273

1058 - Escola Municipal Waldemar Antônio Von
Dentz

Estrada Geral, s/n, Linha

Canela Gaúcha (Rural)
122, 123

1163 - Colégio Jesus Maria José
Rua La Salle, n. 2570, Centro

(Urbano)

143, 144, 145, 146, 147, 148,

269

1228 - Escola Educação Básica Prof Jaldyr
Bhering Faustino da Silva

Rua São Cristovão, 700, São

Gotardo (Urbano)

154, 155, 156, 157, 180, 184,

186, 225, 220, 249, 268

1236 - Colégio Estadual Santa Rita BR 163, Santa Rita (Urbano) 158, 159, 160, 206, 263

1260 - Escola de Educação Básica Alberico
Azevedo

Rua Tiradentes, 869, São Jorge

(Urbano)

164, 165, 177, 178, 185, 203,

250, 261, 267, 274

1384 - Escola Mun. de Educ. Inf. E Ensino
Fundamental Padre José de Anchieta

Estrada Geral, s/n, Linha Dois

Irmãos (Rural)
119, 179

1430 – IFSC – Instituto Federal de Santa
Catarina (São Miguel do Oeste)

Rua 22 de abril, 2440, São Luiz

(Urbano)

212, 223, 227, 239, 248, 254,

256, 265, 272

Documento assinado eletronicamente por Deana Mara Tuon Fanton, Chefe de Cartório da
45ª Zona Eleitoral - São Miguel do Oeste, em 22/07/2024, às 14:56, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sc.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0000073908 e o código CRC 9C0162FC.

Edital Locais de votação - Eleição 2024 - novo (0000073908)         SEI 0003848-98.2024.6.24.8045 / pg. 3

	Edital Locais de votação - Eleição 2024 - novo (0000073908)